
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                     
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

Κασσάνδρεια  18-09-2019
                     Αρ. Απόφ. :  967

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ ΩΣ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ»

Η Δήμαρχος Κασσάνδρας

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική

της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  όπως
τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19.07.2018 ) και το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ
134/Α΄/2019).

2. Τις  διατάξεις  της  παρ.1  άρθρο  74  Ν.3852/10  (ΦΕΚ  87/Α΄/07-06-2010)  «Συγκρότηση  –  Εκλογή
Οικονομικής Επιτροπής & Επιτροπή Ποιότητας Ζωής», όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 76 του
Ν.4555/18  (ΦΕΚ  133/Α΄/19.07.2018  ) και  από  την παρ.1  του  άρθρου  2  του  Ν.4623/19  (ΦΕΚ
134/Α΄/2019).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την εγκύκλιο 90/59849/21-08-2019 (ΑΔΑ: ΨΞ23465ΧΘ7-Ι08) του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα
«Διαδικασία  Συγκρότησης  και  Εκλογής  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  και  της  Επιτροπής
Ποιότητας Ζωής».

5. Την υπ’ αρ. 18/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής.

6. Το από 30-08-2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας Αιρετών Νέας Δημοτικής Αρχής Δήμου Κασσάνδρας.

7. Την  υπ΄αρίθμ.  915/03-09-2019  (ορθή  επανάληψη  ΑΔΑ:6Ε9ΧΩΕΘ-ΛΓΓ)  Απόφαση  Δημάρχου  περί
ορισμού Αντιδημάρχων.

8. Την 149/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Κασσάνδρας σχετικά με την εκλογή των μελών της
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για το διάστημα από 8-9-2019 έως 6-11-2021.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

 Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Κασσάνδρας
για το χρονικό διάστημα από 08-09-2019 έως και 06-11-2021: 

1. Παντζίκης Παύλος

2. Μίζογλου Φωτεινή

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: ΨΟΒΖΩΕΘ-Π6Ξ



 Καθήκοντα προέδρου, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 74 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει, ασκεί η Δήμαρχος.

Η Δήμαρχος Κασσάνδρας

Αναστασία Χαλκιά

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1.Γραμματεία Επιτροπής Ποιότητας Ζωής
2. Οριζόμενοι Αντιδήμαρχοι 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης
4.Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
5.Δ/νσεις Δήμου Κασσάνδρας

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: ΨΟΒΖΩΕΘ-Π6Ξ


		2019-09-18T10:18:05+0300
	Athens




